
１．工事名
２．工事箇所
３．工事期間 ～ 時間帯：
４．工事概要

3310.0 ｍ2 936.0 ｍ
５．発注者 TEL

監督員 代表TEL

６．請負者 TEL
現場代理人

７．工事中のお願い
① 工事中は、片側交互通行となります。誘導員又は工事用信号機に従って通行してください。

昼間のみの施工を予定していますが、夜間も片側交互通行とさせて頂きます。
② 朝夕の通勤時間帯は、渋滞が予想されます。

時間に余裕をもっての通勤をお願い致します。
③ 現場付近をお車で通行する際は、徐行運転をお願いします。

１.両側歩道部分
　構造物撤去～掘削～構造物設置～歩道路盤～車道（上層路盤まで）
　①緑線　11月上旬～2月下旬
　②黄線　2月下旬～5月中旬
２.車道舗装部分・付属施設
舗装撤去～車道舗装（基層・表層）～歩道舗装～転落防止柵～区画線
　①緑色・黄色　5月中旬～5月下旬

　以上、工事中は皆様にご迷惑をおかけしますが、1日も早く完成するよう努力致しますのよろしくお願い
いたします。

※工事の進捗は隣接工区、天候、土質状況、湧水等により変動することがありますことをご了承ください。

長野県上田建設事務所 0268-25-7168
山崎　賢一

山眞建設有限会社 0268-35-3651
山岸　信幸

0268-23-1260

歩道設置工事について（お知らせ）
令和4年10月吉日

　日ごろ、各種建設工事に対し、皆様の御理解と格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。今回皆様
の地区におきまして歩道設置工事を下図のとおり実施させて頂きたく通知申し上げます。

令和４年度　国補交通安全対策（通学路緊急対策）工事
（国）１４３号　小県郡青木村　村松～当郷
令和4年11月1日 令和5年6月12日 8：00～17：00
歩道設置工事　L=295　W=2.5m
舗装工 側溝工


